
 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques  et la théorie littéraires 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : نـقــده و الـحديث الـعـربي الأدب وحدة  :  1732و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE    72ادح 72ادث 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ABIDI   Samah 1333006242 N 5.67 0 5.00 0       5.27 S1  
 2 ABIZA   Ibtissem 1333001319 N 9.33 0 10.00 5       9.73 5.00 S1  
 3 AMRANE   Hassiba 1333013961 N 13.33 4 10.67 5       11.73 9.00 S1  
 4 AYAD   Sabah 1333010393 N 12.67 4 11.67 5       12.07 9.00 S1  
 5 BAKIRI   Houria 123008316 N 7.00 0 5.67 0       6.20 S1  
 6 baziz   taous 123017097 N 9.83 0 6.33 0       7.73 S1  
 7 BENBOUYA   Silia 1333007619 N 9.67 0 10.00 5       9.87 5.00 S1  
 8 BENHACINE   Lynda 1333005742 N 9.33 0 10.00 5       9.73 5.00 S1  
 9 BENHADAD   Sonia 1333004383 N 7.33 0 11.33 5       9.73 5.00 S1  
 10 BENHAMOUCHE   Zouina 1333013981 N 11.50 4 9.33 0       10.20 9.00 S1  
 11 BENIDIR   Hamza 123003530 N 6.00 0 6.67 0       6.40 S1  
 12 BENIDIRI   LAMIA 123005791 N 11.50 4 10.33 5       10.80 9.00 S1  
 13 BENNAIDJA   Abdelhak 123009358 N 15.00 4 10.33 5       12.20 9.00 S1  
 14 BERKAINE   Mounia 1333010856 N 9.67 0 11.00 5       10.47 9.00 S1  
 15 BEZTOUT   Keltoum 1333010839 N 10.00 4 8.67 0       9.20 4.00 S1  
 16 BOUBOUCHE   Aldja 1333015977 N 13.00 4 12.67 5       12.80 9.00 S1  
 17 BOUKECHA   Fairouz 1333009664 N 6.67 0 10.33 5       8.87 5.00 S1  
 18 BOULEKBACHE   Naouel 1333012521 N 6.33 0 8.00 0       7.33 S1  
 19 BOULKOUANE   Safia 11SHS027713C N 7.50 0 7.00 0       7.20 S1  
 20 BOURENI   Hassiba 1333004337 N 9.33 0 7.33 0       8.13 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques  et la théorie littéraires 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : نـقــده و الـحديث الـعـربي الأدب وحدة  :  1732و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE    72ادح 72ادث 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 BOUTEGRABET   Samia 1333007913 N 7.33 0 10.33 5       9.13 5.00 S1  
 22 BOUZAKARIA   Hanane 1333013966 N 0.00 0 0.00 0       0.00 S1  
 23 BRANCI   Dahbia 123011648 N 14.67 4 7.00 0       10.07 9.00 S1  
 24 BRIBI   Katia 1333010835 N 11.00 4 7.00 0       8.60 4.00 S1  
 25 BRIEDJ   Nassim 11AR0337 N 8.67 0 6.33 0       7.27 S1  
 26 CHEMACHE   Sabrina 1333008386 N 5.67 0 8.33 0       7.27 S1  
 27 DJENAD   Fatima 1333011760 N 9.17 0 9.67 0       9.47 S1  
 28 DJERMOUNI   Souad 1333009482 N 12.33 4 7.33 0       9.33 4.00 S1  
 29 DOUALI   Nassima 1333013302 N 13.67 4 9.00 0       10.87 9.00 S1  
 30 DRIS   sabrina 123007694 N 6.67 0 7.33 0       7.07 S1  
 31 FEDILA   Zahoua 1333015874 N 11.33 4 8.00 0       9.33 4.00 S1  
 32 FETTOUS   Hassiba 1333010795 N 8.67 0 10.67 5       9.87 5.00 S1  
 33 HABBAZ   Zouina 1333015358 N 14.17 4 8.33 0       10.67 9.00 S1  
 34 HADDAD   Kahina 1333001469 N 7.00 0 5.33 0       6.00 S1  
 35 HAMMA   Samira 1333003529 N 5.00 0 6.33 0       5.80 S1  
 36 HERBI   Basma 1333008714 N 12.00 4 10.33 5       11.00 9.00 S1  
 37 HIDRI   Leila 123009399 N 11.33 4 8.67 0       9.73 4.00 S1  
 38 IFTISSENE   Akila 1333010826 N 5.00 0 6.67 0       6.00 S1  
 39 MAHIAT   Ibtissam 1333009442 N 11.50 4 11.67 5       11.60 9.00 S1  
 40 MAMERI   Nadia 1333006839 N 13.67 4 10.33 5       11.67 9.00 S1  
 41 MANSEUR   Dihia 1333014524 N 5.17 0 5.67 0       5.47 S1  
 42 MASSIOUN   Kahina 1333001211 N 0.00 0 12.33 5       7.40 5.00 S1  
 43 MEDJAHED   Lamia 1333012404 N 2.67 0 6.00 0       4.67 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques  et la théorie littéraires 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : نـقــده و الـحديث الـعـربي الأدب وحدة  :  1732و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE    72ادح 72ادث 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 MEHAH   Sonia 1333010823 N 6.33 0 8.67 0       7.73 S1  
 45 MEKREZ   Souhila 1333012353 N 10.67 4 7.33 0       8.67 4.00 S1  
 46 MESSAOUDENE   Souhila 1333007924 N 9.00 0 10.00 5       9.60 5.00 S1  
 47 MEZABER   Nadira 1333010857 N 12.67 4 12.67 5       12.67 9.00 S1  
 48 MOUZAOUI   Sabrina 1333006756 N 10.67 4 10.00 5       10.27 9.00 S1  
 49 Nait Mohand   Souad 123015562 N 8.33 0 7.33 0       7.73 S1  
 50 OUAOUDIA   Karima 1333015908 N 11.33 4 11.33 5       11.33 9.00 S1  
 51 OUAZENE   Saida 123006847 N 8.00 0 10.33 5       9.40 5.00 S1  
 52 RABHI   Lila 1333010850 N 7.33 0 7.00 0       7.13 S1  
 53 ROUAIDIA   Houda 122041503 N 8.33 0 11.33 5       10.13 9.00 S1  
 54 SAID   Lila 1333005198 N 10.67 4 8.00 0       9.07 4.00 S1  
 55 SAIDI   BOUALEM 123006809 N 10.67 4 9.67 0       10.07 9.00 S1  
 56 SLIMANI   Fahima 1333008607 N 6.17 0 7.33 0       6.87 S1  
 57 TIAR   TASSADITE 123012130 N 9.00 0 9.33 0       9.20 S1  
 58 TIMSI   Razika 123013036 N 0.00 0 0.00 0       0.00 S1  
 59 TOUAHRI   FADILA 123012223 N 6.67 0 7.67 0       7.27 S1  
 60 TOUATI   Kahina 123004488 N 7.00 0 6.00 0       6.40 S1  
 61 TOUATOU   Louiza 1333010848 N 5.33 0 10.33 5       8.33 5.00 S1  
 62 YAHIAOUI   Lynda 123001524 N 8.00 0 9.00 0       8.60 S1  
 63 zendik   rabah 113004824 N 10.67 4 10.00 5       10.27 9.00 S1  
 
 Nombre de reçus  19 sur 63 soit  30.16 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques  et la théorie littéraires 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : نـقــده و الـحديث الـعـربي الأدب وحدة  :  1732و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE    72ادح 72ادث 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 63 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques  et la théorie littéraires 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الإستــكــشــــافيــــــــة التعليم وحدة  :  4732و      de type:  Découverte 
 Crédit: 2.00 Coefficient: 02 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE    72فسف 72نظد 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ABIDI   Samah 1333006242 N 9.00 0 8.00 0       8.50 S1  
 2 ABIZA   Ibtissem 1333001319 N 11.00 1 9.50 0       10.25 2.00 S1  
 3 AMRANE   Hassiba 1333013961 N 11.00 1 10.50 1       10.75 2.00 S1  
 4 AYAD   Sabah 1333010393 N 10.50 1 11.50 1       11.00 2.00 S1  
 5 BAKIRI   Houria 123008316 N 11.00 1 9.00 0       10.00 2.00 S1  
 6 baziz   taous 123017097 N 11.00 1 8.00 0       9.50 1.00 S1  
 7 BENBOUYA   Silia 1333007619 N 12.00 1 10.50 1       11.25 2.00 S1  
 8 BENHACINE   Lynda 1333005742 N 8.00 0 10.00 1       9.00 1.00 S1  
 9 BENHADAD   Sonia 1333004383 N 12.00 1 9.50 0       10.75 2.00 S1  
 10 BENHAMOUCHE   Zouina 1333013981 N 14.50 1 13.50 1       14.00 2.00 S1  
 11 BENIDIR   Hamza 123003530 N 10.00 1 8.00 0       9.00 1.00 S1  
 12 BENIDIRI   LAMIA 123005791 N 11.50 1 9.00 0       10.25 2.00 S1  
 13 BENNAIDJA   Abdelhak 123009358 N 10.00 1 12.00 1       11.00 2.00 S1  
 14 BERKAINE   Mounia 1333010856 N 9.00 0 8.00 0       8.50 S1  
 15 BEZTOUT   Keltoum 1333010839 N 9.00 0 6.00 0       7.50 S1  
 16 BOUBOUCHE   Aldja 1333015977 N 10.00 1 12.00 1       11.00 2.00 S1  
 17 BOUKECHA   Fairouz 1333009664 N 8.00 0 7.50 0       7.75 S1  
 18 BOULEKBACHE   Naouel 1333012521 N 8.00 0 11.00 1       9.50 1.00 S1  
 19 BOULKOUANE   Safia 11SHS027713C N 0.00 0 8.50 0       4.25 S1  
 20 BOURENI   Hassiba 1333004337 N 0.00 0 7.50 0       3.75 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques  et la théorie littéraires 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الإستــكــشــــافيــــــــة التعليم وحدة  :  4732و      de type:  Découverte 
 Crédit: 2.00 Coefficient: 02 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE    72فسف 72نظد 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 BOUTEGRABET   Samia 1333007913 N 8.00 0 6.00 0       7.00 S1  
 22 BOUZAKARIA   Hanane 1333013966 N 0.00 0 0.00 0       0.00 S1  
 23 BRANCI   Dahbia 123011648 N 10.00 1 12.00 1       11.00 2.00 S1  
 24 BRIBI   Katia 1333010835 N 10.00 1 8.50 0       9.25 1.00 S1  
 25 BRIEDJ   Nassim 11AR0337 N 10.00 1 9.00 0       9.50 1.00 S1  
 26 CHEMACHE   Sabrina 1333008386 N 8.00 0 9.50 0       8.75 S1  
 27 DJENAD   Fatima 1333011760 N 11.00 1 11.50 1       11.25 2.00 S1  
 28 DJERMOUNI   Souad 1333009482 N 12.00 1 11.50 1       11.75 2.00 S1  
 29 DOUALI   Nassima 1333013302 N 11.00 1 11.00 1       11.00 2.00 S1  
 30 DRIS   sabrina 123007694 N 9.00 0 11.00 1       10.00 2.00 S1  
 31 FEDILA   Zahoua 1333015874 N 14.50 1 12.50 1       13.50 2.00 S1  
 32 FETTOUS   Hassiba 1333010795 N 8.50 0 9.50 0       9.00 S1  
 33 HABBAZ   Zouina 1333015358 N 13.50 1 12.00 1       12.75 2.00 S1  
 34 HADDAD   Kahina 1333001469 N 10.50 1 9.00 0       9.75 1.00 S1  
 35 HAMMA   Samira 1333003529 N 12.00 1 6.00 0       9.00 1.00 S1  
 36 HERBI   Basma 1333008714 N 11.50 1 10.00 1       10.75 2.00 S1  
 37 HIDRI   Leila 123009399 N 11.50 1 8.50 0       10.00 2.00 S1  
 38 IFTISSENE   Akila 1333010826 N 11.00 1 5.50 0       8.25 1.00 S1  
 39 MAHIAT   Ibtissam 1333009442 N 10.50 1 6.50 0       8.50 1.00 S1  
 40 MAMERI   Nadia 1333006839 N 14.00 1 10.50 1       12.25 2.00 S1  
 41 MANSEUR   Dihia 1333014524 N 9.50 0 8.50 0       9.00 S1  
 42 MASSIOUN   Kahina 1333001211 N 14.00 1 13.00 1       13.50 2.00 S1  
 43 MEDJAHED   Lamia 1333012404 N 8.00 0 12.50 1       10.25 2.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques  et la théorie littéraires 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الإستــكــشــــافيــــــــة التعليم وحدة  :  4732و      de type:  Découverte 
 Crédit: 2.00 Coefficient: 02 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE    72فسف 72نظد 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 MEHAH   Sonia 1333010823 N 10.00 1 9.50 0       9.75 1.00 S1  
 45 MEKREZ   Souhila 1333012353 N 11.00 1 12.50 1       11.75 2.00 S1  
 46 MESSAOUDENE   Souhila 1333007924 N 10.00 1 10.00 1       10.00 2.00 S1  
 47 MEZABER   Nadira 1333010857 N 10.00 1 11.50 1       10.75 2.00 S1  
 48 MOUZAOUI   Sabrina 1333006756 N 11.00 1 8.00 0       9.50 1.00 S1  
 49 Nait Mohand   Souad 123015562 N 9.00 0 10.50 1       9.75 1.00 S1  
 50 OUAOUDIA   Karima 1333015908 N 13.50 1 11.00 1       12.25 2.00 S1  
 51 OUAZENE   Saida 123006847 N 10.00 1 9.00 0       9.50 1.00 S1  
 52 RABHI   Lila 1333010850 N 14.00 1 10.50 1       12.25 2.00 S1  
 53 ROUAIDIA   Houda 122041503 N 13.00 1 10.00 1       11.50 2.00 S1  
 54 SAID   Lila 1333005198 N 10.50 1 3.50 0       7.00 1.00 S1  
 55 SAIDI   BOUALEM 123006809 N 14.00 1 11.00 1       12.50 2.00 S1  
 56 SLIMANI   Fahima 1333008607 N 12.50 1 8.50 0       10.50 2.00 S1  
 57 TIAR   TASSADITE 123012130 N 13.00 1 8.50 0       10.75 2.00 S1  
 58 TIMSI   Razika 123013036 N 0.00 0 0.00 0       0.00 S1  
 59 TOUAHRI   FADILA 123012223 N 8.00 0 6.00 0       7.00 S1  
 60 TOUATI   Kahina 123004488 N 12.00 1 8.50 0       10.25 2.00 S1  
 61 TOUATOU   Louiza 1333010848 N 8.00 0 8.50 0       8.25 S1  
 62 YAHIAOUI   Lynda 123001524 N 15.00 1 10.50 1       12.75 2.00 S1  
 63 zendik   rabah 113004824 N 11.50 1 9.00 0       10.25 2.00 S1  
 
 Nombre de reçus  34 sur 63 soit  53.97 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques  et la théorie littéraires 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الإستــكــشــــافيــــــــة التعليم وحدة  :  4732و      de type:  Découverte 
 Crédit: 2.00 Coefficient: 02 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE    72فسف 72نظد 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 63 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques  et la théorie littéraires 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللــغــــــــــــــــة عــــــلوم وحـدة  :  2732و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE    72عنح 72لسة 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ABIDI   Samah 1333006242 N 4.50 0 10.67 5       8.20 5.00 S1  
 2 ABIZA   Ibtissem 1333001319 N 9.50 0 10.17 5       9.90 5.00 S1  
 3 AMRANE   Hassiba 1333013961 N 11.50 4 13.67 5       12.80 9.00 S1  
 4 AYAD   Sabah 1333010393 N 8.50 0 16.67 5       13.40 9.00 S1  
 5 BAKIRI   Houria 123008316 N 7.50 0 13.00 5       10.80 9.00 S1  
 6 baziz   taous 123017097 N 6.67 0 9.17 0       8.17 S1  
 7 BENBOUYA   Silia 1333007619 N 8.00 0 8.83 0       8.50 S1  
 8 BENHACINE   Lynda 1333005742 N 9.50 0 15.00 5       12.80 9.00 S1  
 9 BENHADAD   Sonia 1333004383 N 6.83 0 10.33 5       8.93 5.00 S1  
 10 BENHAMOUCHE   Zouina 1333013981 N 7.00 0 15.33 5       12.00 9.00 S1  
 11 BENIDIR   Hamza 123003530 N 7.67 0 12.33 5       10.47 9.00 S1  
 12 BENIDIRI   LAMIA 123005791 N 8.83 0 9.83 0       9.43 S1  
 13 BENNAIDJA   Abdelhak 123009358 N 8.17 0 11.00 5       9.87 5.00 S1  
 14 BERKAINE   Mounia 1333010856 N 9.83 0 7.33 0       8.33 S1  
 15 BEZTOUT   Keltoum 1333010839 N 9.50 0 9.67 0       9.60 S1  
 16 BOUBOUCHE   Aldja 1333015977 N 9.50 0 16.33 5       13.60 9.00 S1  
 17 BOUKECHA   Fairouz 1333009664 N 7.00 0 8.50 0       7.90 S1  
 18 BOULEKBACHE   Naouel 1333012521 N 6.00 0 15.83 5       11.90 9.00 S1  
 19 BOULKOUANE   Safia 11SHS027713C N 4.67 0 8.83 0       7.17 S1  
 20 BOURENI   Hassiba 1333004337 N 5.00 0 9.33 0       7.60 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques  et la théorie littéraires 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللــغــــــــــــــــة عــــــلوم وحـدة  :  2732و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE    72عنح 72لسة 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 BOUTEGRABET   Samia 1333007913 N 5.50 0 8.33 0       7.20 S1  
 22 BOUZAKARIA   Hanane 1333013966 N 0.00 0 0.00 0       0.00 S1  
 23 BRANCI   Dahbia 123011648 N 13.33 4 15.17 5       14.43 9.00 S1  
 24 BRIBI   Katia 1333010835 N 7.67 0 11.17 5       9.77 5.00 S1  
 25 BRIEDJ   Nassim 11AR0337 N 8.83 0 10.00 5       9.53 5.00 S1  
 26 CHEMACHE   Sabrina 1333008386 N 7.83 0 8.00 0       7.93 S1  
 27 DJENAD   Fatima 1333011760 N 12.50 4 15.50 5       14.30 9.00 S1  
 28 DJERMOUNI   Souad 1333009482 N 10.50 4 15.67 5       13.60 9.00 S1  
 29 DOUALI   Nassima 1333013302 N 10.83 4 16.33 5       14.13 9.00 S1  
 30 DRIS   sabrina 123007694 N 6.17 0 12.50 5       9.97 5.00 S1  
 31 FEDILA   Zahoua 1333015874 N 12.33 4 14.50 5       13.63 9.00 S1  
 32 FETTOUS   Hassiba 1333010795 N 6.00 0 8.17 0       7.30 S1  
 33 HABBAZ   Zouina 1333015358 N 9.00 0 9.67 0       9.40 S1  
 34 HADDAD   Kahina 1333001469 N 6.00 0 9.83 0       8.30 S1  
 35 HAMMA   Samira 1333003529 N 4.33 0 9.83 0       7.63 S1  
 36 HERBI   Basma 1333008714 N 11.33 4 11.83 5       11.63 9.00 S1  
 37 HIDRI   Leila 123009399 N 7.00 0 13.33 5       10.80 9.00 S1  
 38 IFTISSENE   Akila 1333010826 N 0.00 0 10.33 5       6.20 5.00 S1  
 39 MAHIAT   Ibtissam 1333009442 N 9.00 0 17.17 5       13.90 9.00 S1  
 40 MAMERI   Nadia 1333006839 N 7.33 0 16.33 5       12.73 9.00 S1  
 41 MANSEUR   Dihia 1333014524 N 6.67 0 7.00 0       6.87 S1  
 42 MASSIOUN   Kahina 1333001211 N 11.33 4 13.67 5       12.73 9.00 S1  
 43 MEDJAHED   Lamia 1333012404 N 4.33 0 9.33 0       7.33 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques  et la théorie littéraires 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللــغــــــــــــــــة عــــــلوم وحـدة  :  2732و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE    72عنح 72لسة 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 MEHAH   Sonia 1333010823 N 4.83 0 10.33 5       8.13 5.00 S1  
 45 MEKREZ   Souhila 1333012353 N 9.50 0 13.67 5       12.00 9.00 S1  
 46 MESSAOUDENE   Souhila 1333007924 N 7.00 0 12.67 5       10.40 9.00 S1  
 47 MEZABER   Nadira 1333010857 N 10.00 4 15.67 5       13.40 9.00 S1  
 48 MOUZAOUI   Sabrina 1333006756 N 11.67 4 13.17 5       12.57 9.00 S1  
 49 Nait Mohand   Souad 123015562 N 8.67 0 1.67 0       4.47 S1  
 50 OUAOUDIA   Karima 1333015908 N 8.17 0 17.17 5       13.57 9.00 S1  
 51 OUAZENE   Saida 123006847 N 5.67 0 6.83 0       6.37 S1  
 52 RABHI   Lila 1333010850 N 6.83 0 11.50 5       9.63 5.00 S1  
 53 ROUAIDIA   Houda 122041503 N 6.17 0 16.17 5       12.17 9.00 S1  
 54 SAID   Lila 1333005198 N 5.83 0 8.00 0       7.13 S1  
 55 SAIDI   BOUALEM 123006809 N 7.67 0 15.00 5       12.07 9.00 S1  
 56 SLIMANI   Fahima 1333008607 N 5.00 0 10.33 5       8.20 5.00 S1  
 57 TIAR   TASSADITE 123012130 N 8.00 0 7.00 0       7.40 S1  
 58 TIMSI   Razika 123013036 N 0.00 0 0.00 0       0.00 S1  
 59 TOUAHRI   FADILA 123012223 N 4.50 0 9.83 0       7.70 S1  
 60 TOUATI   Kahina 123004488 N 6.33 0 8.17 0       7.43 S1  
 61 TOUATOU   Louiza 1333010848 N 5.67 0 10.33 5       8.47 5.00 S1  
 62 YAHIAOUI   Lynda 123001524 N 9.00 0 12.50 5       11.10 9.00 S1  
 63 zendik   rabah 113004824 N 7.67 0 14.00 5       11.47 9.00 S1  
 
 Nombre de reçus  27 sur 63 soit  42.86 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques  et la théorie littéraires 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللــغــــــــــــــــة عــــــلوم وحـدة  :  2732و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE    72عنح 72لسة 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 63 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire: 2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques  et la théorie littéraires 
 

 Résultats du 3 ème Semestre Date : 01/06/2015 
 
 N° Nom Prénoms Date Naiss Matricule Etat Section Groupe Moy. Sem. Crédit  Session 

 

 
 1 ABIDI   Samah 11/08/1990 1333006242 N 1 1 5.62 6.00 S1 
 2 ABIZA   Ibtissem 08/02/1993 1333001319 N 1 1 8.35 13.00 S1 
 3 AMRANE   Hassiba 03/01/1994 1333013961 N 1 1 11.14 30.00 S1 
 4 AYAD   Sabah 15/10/1991 1333010393 N 1 1 11.39 30.00 S1 
 5 BAKIRI   Houria 27/07/1988 123008316 N 1 1 8.08 15.00 S1 
 6 baziz   taous 05/01/1990 123017097 N 1 1 7.92 5.00 S1 
 7 BENBOUYA   Silia 01/02/1993 1333007619 N 1 1 9.33 8.00 S1 
 8 BENHACINE   Lynda 20/04/1993 1333005742 N 1 1 9.22 16.00 S1 
 9 BENHADAD   Sonia 24/09/1992 1333004383 N 1 1 7.75 13.00 S1 
 10 BENHAMOUCHE   Zouina 26/02/1992 1333013981 N 1 1 10.68 30.00 S1 
 11 BENIDIR   Hamza 12/04/1993 123003530 N 1 1 7.94 11.00 S1 
 12 BENIDIRI   LAMIA 21/01/1993 123005791 N 1 1 9.32 15.00 S1 
 13 BENNAIDJA   Abdelhak 15/08/1993 123009358 N 1 1 9.81 20.00 S1 
 14 BERKAINE   Mounia 19/04/1990 1333010856 N 1 1 9.34 10.00 S1 
 15 BEZTOUT   Keltoum 14/06/1993 1333010839 N 1 1 7.58 5.00 S1 
 16 BOUBOUCHE   Aldja 12/12/1993 1333015977 N 1 1 13.05 30.00 S1 
 17 BOUKECHA   Fairouz 04/12/1994 1333009664 N 1 1 6.96 6.00 S1 
 18 BOULEKBACHE   Naouel 09/04/1994 1333012521 N 1 1 9.16 14.00 S1 
 19 BOULKOUANE   Safia 04/03/1987 11SHS027713 N 1 1 6.02 0.00 S1 
 20 BOURENI   Hassiba 11/02/1992 1333004337 N 1 1 5.90 1.00 S1 
 21 BOUTEGRABET   Samia 11/06/1992 1333007913 N 1 1 6.69 6.00 S1 
 22 BOUZAKARIA   Hanane 02/10/1991 1333013966 N 1 1 0.00 0.00 S1 
 23 BRANCI   Dahbia 24/01/1990 123011648 N 1 1 10.95 30.00 S1 
 24 BRIBI   Katia 13/05/1991 1333010835 N 1 1 8.20 14.00 S1 
 25 BRIEDJ   Nassim 11/09/1988 11AR0337 N 1 1 8.10 7.00 S1 
 26 CHEMACHE   Sabrina 18/07/1990 1333008386 N 1 1 7.47 1.00 S1 
 27 DJENAD   Fatima 18/11/1994 1333011760 N 1 1 11.78 30.00 S1 
 28 DJERMOUNI   Souad 07/02/1991 1333009482 N 1 1 10.69 30.00 S1 
 29 DOUALI   Nassima 20/11/1993 1333013302 N 1 1 12.13 30.00 S1 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire: 2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques  et la théorie littéraires 
 

 Résultats du 3 ème Semestre Date : 01/06/2015 
 
 N° Nom Prénoms Date Naiss Matricule Etat Section Groupe Moy. Sem. Crédit  Session 

 

 30 DRIS   sabrina 20/12/1991 123007694 N 1 1 8.96 14.00 S1 
 31 FEDILA   Zahoua 28/02/1994 1333015874 N 1 2 11.78 30.00 S1 
 32 FETTOUS   Hassiba 04/08/1991 1333010795 N 1 2 8.18 9.00 S1 
 33 HABBAZ   Zouina 01/06/1991 1333015358 N 1 2 9.89 15.00 S1 
 34 HADDAD   Kahina 09/11/1990 1333001469 N 1 2 6.50 2.00 S1 
 35 HAMMA   Samira 06/10/1992 1333003529 N 1 2 5.77 2.00 S1 
 36 HERBI   Basma 19/01/1991 1333008714 N 1 2 9.80 21.00 S1 
 37 HIDRI   Leila 05/04/1992 123009399 N 1 2 9.03 16.00 S1 
 38 IFTISSENE   Akila 14/03/1992 1333010826 N 1 2 5.63 7.00 S1 
 39 MAHIAT   Ibtissam 14/11/1993 1333009442 N 1 2 10.05 30.00 S1 
 40 MAMERI   Nadia 29/09/1994 1333006839 N 1 2 12.24 30.00 S1 
 41 MANSEUR   Dihia 21/12/1991 1333014524 N 1 2 5.96 1.00 S1 
 42 MASSIOUN   Kahina 02/05/1991 1333001211 N 1 2 11.35 30.00 S1 
 43 MEDJAHED   Lamia 27/11/1991 1333012404 N 1 2 5.84 3.00 S1 
 44 MEHAH   Sonia 28/07/1994 1333010823 N 1 2 7.02 7.00 S1 
 45 MEKREZ   Souhila 15/07/1994 1333012353 N 1 2 9.28 19.00 S1 
 46 MESSAOUDENE   Souhila 21/04/1993 1333007924 N 1 2 8.92 17.00 S1 
 47 MEZABER   Nadira 29/07/1991 1333010857 N 1 2 10.99 30.00 S1 
 48 MOUZAOUI   Sabrina 09/02/1991 1333006756 N 1 2 10.35 30.00 S1 
 49 Nait Mohand   Souad 15/02/1993 123015562 N 1 2 6.11 2.00 S1 
 50 OUAOUDIA   Karima 12/10/1993 1333015908 N 1 2 11.63 30.00 S1 
 51 OUAZENE   Saida 25/09/1988 123006847 N 1 2 7.57 7.00 S1 
 52 RABHI   Lila 03/11/1990 1333010850 N 1 2 7.78 8.00 S1 
 53 ROUAIDIA   Houda 19/09/1992 122041503 N 1 2 10.13 30.00 S1 
 54 SAID   Lila 04/11/1990 1333005198 N 1 2 7.79 9.00 S1 
 55 SAIDI   BOUALEM 12/10/1991 123006809 N 1 2 9.61 21.00 S1 
 56 SLIMANI   Fahima 17/01/1991 1333008607 N 1 2 7.05 8.00 S1 
 57 TIAR   TASSADITE 05/11/1992 123012130 N 1 2 8.60 6.00 S1 
 58 TIMSI   Razika 25/12/1989 123013036 N 1 2 0.84 1.00 S1 
 59 TOUAHRI   FADILA 06/07/1991 123012223 N 1 2 6.76 1.00 S1 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire: 2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques  et la théorie littéraires 
 

 Résultats du 3 ème Semestre Date : 01/06/2015 
 
 N° Nom Prénoms Date Naiss Matricule Etat Section Groupe Moy. Sem. Crédit  Session 

 

 60 TOUATI   Kahina 09/04/1992 123004488 N 1 2 7.35 6.00 S1 
 61 TOUATOU   Louiza 11/10/1990 1333010848 N 1 2 7.03 11.00 S1 
 62 YAHIAOUI   Lynda 26/04/1990 123001524 N 1 2 9.53 15.00 S1 
 63 zendik   rabah 28/06/1991 113004824 N 1 2 9.67 21.00 S1 
 Nombre de reçus 16 sur 63 soit 25.40 % 
 
 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques  et la théorie littéraires 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأفقـيـــــــــــــــــة التعليم وحــدة  :  5732و      de type:  Transversal 
 Crédit: 1.00 Coefficient: 1 Date : 11/05/2015 
 
 Résultat UE     72اجة 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ABIDI   Samah 1333006242 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 2 ABIZA   Ibtissem 1333001319 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 3 AMRANE   Hassiba 1333013961 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 4 AYAD   Sabah 1333010393 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 5 BAKIRI   Houria 123008316 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 6 baziz   taous 123017097 N 16.00 1         16.00 1.00 S1  
 7 BENBOUYA   Silia 1333007619 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 8 BENHACINE   Lynda 1333005742 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 9 BENHADAD   Sonia 1333004383 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 10 BENHAMOUCHE   Zouina 1333013981 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 11 BENIDIR   Hamza 123003530 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 12 BENIDIRI   LAMIA 123005791 N 15.50 1         15.50 1.00 S1  
 13 BENNAIDJA   Abdelhak 123009358 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 14 BERKAINE   Mounia 1333010856 N 15.50 1         15.50 1.00 S1  
 15 BEZTOUT   Keltoum 1333010839 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 16 BOUBOUCHE   Aldja 1333015977 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 17 BOUKECHA   Fairouz 1333009664 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 18 BOULEKBACHE   Naouel 1333012521 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 19 BOULKOUANE   Safia 11SHS027713C N 0.00 0         0.00 S1  
 20 BOURENI   Hassiba 1333004337 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques  et la théorie littéraires 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأفقـيـــــــــــــــــة التعليم وحــدة  :  5732و      de type:  Transversal 
 Crédit: 1.00 Coefficient: 1 Date : 11/05/2015 
 
 Résultat UE     72اجة 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 BOUTEGRABET   Samia 1333007913 N 11.50 1         11.50 1.00 S1  
 22 BOUZAKARIA   Hanane 1333013966 N 0.00 0         0.00 S1  
 23 BRANCI   Dahbia 123011648 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 24 BRIBI   Katia 1333010835 N 11.50 1         11.50 1.00 S1  
 25 BRIEDJ   Nassim 11AR0337 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 26 CHEMACHE   Sabrina 1333008386 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 27 DJENAD   Fatima 1333011760 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 28 DJERMOUNI   Souad 1333009482 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 29 DOUALI   Nassima 1333013302 N 15.50 1         15.50 1.00 S1  
 30 DRIS   sabrina 123007694 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 31 FEDILA   Zahoua 1333015874 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 32 FETTOUS   Hassiba 1333010795 N 16.50 1         16.50 1.00 S1  
 33 HABBAZ   Zouina 1333015358 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 34 HADDAD   Kahina 1333001469 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 35 HAMMA   Samira 1333003529 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 36 HERBI   Basma 1333008714 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 37 HIDRI   Leila 123009399 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 38 IFTISSENE   Akila 1333010826 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 39 MAHIAT   Ibtissam 1333009442 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 40 MAMERI   Nadia 1333006839 N 16.00 1         16.00 1.00 S1  
 41 MANSEUR   Dihia 1333014524 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 42 MASSIOUN   Kahina 1333001211 N 16.00 1         16.00 1.00 S1  
 43 MEDJAHED   Lamia 1333012404 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques  et la théorie littéraires 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأفقـيـــــــــــــــــة التعليم وحــدة  :  5732و      de type:  Transversal 
 Crédit: 1.00 Coefficient: 1 Date : 11/05/2015 
 
 Résultat UE     72اجة 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 MEHAH   Sonia 1333010823 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 45 MEKREZ   Souhila 1333012353 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 46 MESSAOUDENE   Souhila 1333007924 N 15.50 1         15.50 1.00 S1  
 47 MEZABER   Nadira 1333010857 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 48 MOUZAOUI   Sabrina 1333006756 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 49 Nait Mohand   Souad 123015562 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 50 OUAOUDIA   Karima 1333015908 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 51 OUAZENE   Saida 123006847 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 52 RABHI   Lila 1333010850 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 53 ROUAIDIA   Houda 122041503 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 54 SAID   Lila 1333005198 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 55 SAIDI   BOUALEM 123006809 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 56 SLIMANI   Fahima 1333008607 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 57 TIAR   TASSADITE 123012130 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 58 TIMSI   Razika 123013036 N 16.00 1         16.00 1.00 S1  
 59 TOUAHRI   FADILA 123012223 N 15.50 1         15.50 1.00 S1  
 60 TOUATI   Kahina 123004488 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 61 TOUATOU   Louiza 1333010848 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 62 YAHIAOUI   Lynda 123001524 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 63 zendik   rabah 113004824 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 
 Nombre de reçus  61 sur 63 soit  96.83 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Critiques  et la théorie littéraires 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأفقـيـــــــــــــــــة التعليم وحــدة  :  5732و      de type:  Transversal 
 Crédit: 1.00 Coefficient: 1 Date : 11/05/2015 
 
 Résultat UE     72اجة 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 63 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
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 1 ABIDI   Samah 1333006242 N 1.00 0 2.00 0 1.00 0     1.33 S1  
 2 ABIZA   Ibtissem 1333001319 N 1.00 0 7.00 0 6.00 0     4.67 S1  
 3 AMRANE   Hassiba 1333013961 N 10.00 3 9.00 0 7.50 0     8.83 3.00 S1  
 4 AYAD   Sabah 1333010393 N 4.50 0 11.00 3 12.00 3     9.17 6.00 S1  
 5 BAKIRI   Houria 123008316 N 1.50 0 10.00 3 5.50 0     5.67 3.00 S1  
 6 baziz   taous 123017097 N 0.00 0 7.00 0 11.00 3     6.00 3.00 S1  
 7 BENBOUYA   Silia 1333007619 N 8.00 0 9.00 0 8.00 0     8.33 S1  
 8 BENHACINE   Lynda 1333005742 N 2.50 0 7.00 0 5.50 0     5.00 S1  
 9 BENHADAD   Sonia 1333004383 N 4.50 0 4.00 0 1.50 0     3.33 S1  
 10 BENHAMOUCHE   Zouina 1333013981 N 6.00 0 8.00 0 11.50 3     8.50 3.00 S1  
 11 BENIDIR   Hamza 123003530 N 5.00 0 6.00 0 6.00 0     5.67 S1  
 12 BENIDIRI   LAMIA 123005791 N 5.00 0 4.00 0 11.00 3     6.67 3.00 S1  
 13 BENNAIDJA   Abdelhak 123009358 N 3.00 0 10.00 3 6.50 0     6.50 3.00 S1  
 14 BERKAINE   Mounia 1333010856 N 9.00 0 9.00 0 7.50 0     8.50 S1  
 15 BEZTOUT   Keltoum 1333010839 N 4.50 0 6.00 0 0.50 0     3.67 S1  
 16 BOUBOUCHE   Aldja 1333015977 N 13.50 3 16.00 3 10.50 3     13.33 9.00 S1  
 17 BOUKECHA   Fairouz 1333009664 N 1.00 0 4.00 0 5.00 0     3.33 S1  
 18 BOULEKBACHE   Naouel 1333012521 N 3.50 0 10.00 3 8.50 0     7.33 3.00 S1  
 19 BOULKOUANE   Safia 11SHS027713C N 4.50 0 9.00 0 3.50 0     5.67 S1  
 20 BOURENI   Hassiba 1333004337 N 1.00 0 2.00 0 4.50 0     2.50 S1  
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 21 BOUTEGRABET   Samia 1333007913 N 3.50 0 2.00 0 4.50 0     3.33 S1  
 22 BOUZAKARIA   Hanane 1333013966 N 0.00 0 0.00 0 0.00 0     0.00 S1  
 23 BRANCI   Dahbia 123011648 N 12.00 3 13.00 3 0.00 0     8.33 6.00 S1  
 24 BRIBI   Katia 1333010835 N 5.00 0 12.00 3 0.00 0     5.67 3.00 S1  
 25 BRIEDJ   Nassim 11AR0337 N 5.50 0 6.00 0 7.50 0     6.33 S1  
 26 CHEMACHE   Sabrina 1333008386 N 2.50 0 9.00 0 6.00 0     5.83 S1  
 27 DJENAD   Fatima 1333011760 N 9.00 0 11.00 3 14.50 3     11.50 9.00 S1  
 28 DJERMOUNI   Souad 1333009482 N 5.00 0 7.00 0 13.50 3     8.50 3.00 S1  
 29 DOUALI   Nassima 1333013302 N 11.50 3 11.00 3 11.50 3     11.33 9.00 S1  
 30 DRIS   sabrina 123007694 N 4.50 0 10.00 3 10.50 3     8.33 6.00 S1  
 31 FEDILA   Zahoua 1333015874 N 10.50 3 10.00 3 13.50 3     11.33 9.00 S1  
 32 FETTOUS   Hassiba 1333010795 N 1.50 0 6.00 0 10.00 3     5.83 3.00 S1  
 33 HABBAZ   Zouina 1333015358 N 4.50 0 13.00 3 6.50 0     8.00 3.00 S1  
 34 HADDAD   Kahina 1333001469 N 2.50 0 3.00 0 4.00 0     3.17 S1  
 35 HAMMA   Samira 1333003529 N 1.00 0 2.00 0 2.50 0     1.83 S1  
 36 HERBI   Basma 1333008714 N 4.00 0 8.00 0 7.50 0     6.50 S1  
 37 HIDRI   Leila 123009399 N 4.50 0 7.00 0 6.00 0     5.83 S1  
 38 IFTISSENE   Akila 1333010826 N 3.00 0 0.00 0 5.50 0     2.83 S1  
 39 MAHIAT   Ibtissam 1333009442 N 2.50 0 7.00 0 7.00 0     5.50 S1  
 40 MAMERI   Nadia 1333006839 N 12.00 3 12.00 3 11.00 3     11.67 9.00 S1  
 41 MANSEUR   Dihia 1333014524 N 2.50 0 2.00 0 5.00 0     3.17 S1  
 42 MASSIOUN   Kahina 1333001211 N 13.00 3 13.00 3 10.00 3     12.00 9.00 S1  
 43 MEDJAHED   Lamia 1333012404 N 0.50 0 2.00 0 5.50 0     2.67 S1  
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 44 MEHAH   Sonia 1333010823 N 2.50 0 7.00 0 1.00 0     3.50 S1  
 45 MEKREZ   Souhila 1333012353 N 7.00 0 10.00 3 1.50 0     6.17 3.00 S1  
 46 MESSAOUDENE   Souhila 1333007924 N 7.50 0 2.00 0 7.50 0     5.67 S1  
 47 MEZABER   Nadira 1333010857 N 8.00 0 11.00 3 2.50 0     7.17 3.00 S1  
 48 MOUZAOUI   Sabrina 1333006756 N 6.00 0 6.00 0 13.00 3     8.33 3.00 S1  
 49 Nait Mohand   Souad 123015562 N 3.00 0 5.00 0 2.50 0     3.50 S1  
 50 OUAOUDIA   Karima 1333015908 N 10.50 3 8.00 0 10.50 3     9.67 6.00 S1  
 51 OUAZENE   Saida 123006847 N 3.00 0 6.00 0 8.00 0     5.67 S1  
 52 RABHI   Lila 1333010850 N 1.00 0 9.00 0 2.50 0     4.17 S1  
 53 ROUAIDIA   Houda 122041503 N 4.50 0 11.00 3 7.50 0     7.67 3.00 S1  
 54 SAID   Lila 1333005198 N 4.00 0 10.00 3 5.50 0     6.50 3.00 S1  
 55 SAIDI   BOUALEM 123006809 N 5.00 0 6.00 0 6.50 0     5.83 S1  
 56 SLIMANI   Fahima 1333008607 N 3.50 0 8.00 0 1.00 0     4.17 S1  
 57 TIAR   TASSADITE 123012130 N 4.00 0 13.00 3 5.00 0     7.33 3.00 S1  
 58 TIMSI   Razika 123013036 N 0.00 0 0.00 0 0.00 0     0.00 S1  
 59 TOUAHRI   FADILA 123012223 N 1.50 0 9.00 0 1.50 0     4.00 S1  
 60 TOUATI   Kahina 123004488 N 4.00 0 10.00 3 3.50 0     5.83 3.00 S1  
 61 TOUATOU   Louiza 1333010848 N 3.50 0 4.00 0 1.50 0     3.00 S1  
 62 YAHIAOUI   Lynda 123001524 N 3.00 0 10.00 3 8.00 0     7.00 3.00 S1  
 63 zendik   rabah 113004824 N 6.00 0 7.00 0 7.50 0     6.83 S1  
 
 Nombre de reçus  6 sur 63 soit  9.52 % 
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